Triplr 3
cū iuchūt.

Solutio

2

3

Solutio
rōnū q su
crūt p ma
gistro.
Ad 1

notus rei naturalis
 seco no potest
 volun... no potest
 mo a pncipio
 strum...
 est in pte
 d r nccitate
 Sed si caritas
 ari. tunc i actibus
 ntas mouet
 ne aliquas
 o actus volun
 ia no eunt
 no alid fieri
 m si bi formal
 us deo no caritas
 ip caritate
 s ueritas de non caritas
 bile est de
 mediate alio
 pcedo: trahit
 e e car. aut ergo
 te ex parte
 s sit immutabilis
 ce inheret
 ue dicit e car
 m caritatis
 umis no caritas
 ans no dicit
 habere delatione
 ed i actibus
 ano. qd nos
 in hmoi opibz
 h d d d d d d
 r q caritas
 ad elacien
 q ipse r ali
 pmo sic. qz
 obis q ad
 ture. sed reus
 e creationis
 recreationis
 i ad actum
 mediate huma
 tali actu r
 ara eterna
 hmo. iij. De
 isticie. qua
 uider. pof
 finita. r ac
 qua mediant

culatō
gistr.

caritatis dāris tale eē. sicut nec daret eē albuꝝ quod ē effectus formalis albedinis sine albe/

Ad 2 dne. Ad scdm dicendū q̄ nihil est sic pro puū amicoꝝ sicut diuere. vt dicit. viij. ethi coz. ideo lex iusticie ipsius amicitie hoc req̄/ rit. vt deus amicis suis firma caritate ipm di/ ligentibus suū impiat iocundū dū uictum qui est vita eterna. quā aplius appellat coronā iu/ sticie. Vel pōt dici q̄ qz talis habitus creat⁹ est donū spūs sancti. ac etiā qz spūs sancti mo/ tio specialis requirit ad actū meritorū. vt pa/ tebit i tercio pncipali. ideo virtute spūs sancti acquirimus de dīgno illam coronā iusticie glorie sempiternę. Ad terciū dicendū sicut

Ad 3 ad 4 ad pumū. Ad quartū dicendū q̄ illud non pōt eque bñ fieri sine caritate. Ad pbatōz di/ co q̄ q̄uis spūs sc̄s possit quēlibet effectū p/ ducere in eē sine agēte scdo. nō tñ potest dare quodlibet eē formale sine forma. ideo dicere tur q̄ nō posset dare eē carz sine caritate Ad

Ad 5 quintū dicendū q̄ maior nō ē vera. qz donum pphie fm doctores ē quidā habitualis influ/ rus factus a spūs sancto. rōne cui etiā cessante actu pphie. adhuc talis hō vere r formaliter ē ppheta. Ad pbatōne dico q̄ ppheta noti/ ciā futuroꝝ habet dispositiue p hmoi habitū s̄ effectiue p spm̄ sc̄m influēte sibi hmoi hitū

Ad 6 Ad sextū dicendū q̄ illa regula q̄ dicit. pro/ pter qd̄ vnū quodqz tale z illud magis. nō tenet i causis formalibz q̄tū ad denominatōes q̄ fiūt i effectibz formalibz. Nō ei sequit. lignū est albū ppter albedinē. ḡ albedo ē magis al/ ba. Sic pprie loquēdo caritas nō est cara. s̄ est illud quo aīa formaliter est cara. sicut simi/ tas nō est sima. sed ē illud quo nasus forma/ liter est simus. Ad septimū dicendū q̄ mi/ nor nō est vera si vniformiter sumit sub ma/ iori. Ad pbatōne dico q̄ nō sufficit q̄ nō pos/ sit intelligi nō bonū ad hoc q̄ tale sit p eētā sicut ē ipse deus. sed opter q̄ sit purz bonū i se comprehendēs omne bonū. Ad octauū dice/ dū q̄ de causaliter z exemplariter cōmnis dile/ ctio gratuita. qz ē ei⁹ ppriissima cā. Cū igit q̄ cūqz ordinata dilectioe diligit aliqū effectū quasi nccio hz diligere ppriā eius cām. ideo q̄cūqz diligit dilectionē deū diligit. qz deus ē ois dilectio. vel formalis si ē increata. vel cali/ ter si ē ab ipso influxa aīe amorose.

Articul⁹ 2 Quantū ad secūdū

pncipale. vtz possumus cognoscere an in no/ bis sit caritas. Dicendū q̄ q̄tū ex nobis ē. pur

ta sine dei specialī reuelatōe i possibile ē nos sci/ re certitudinaliter nos h̄re caritatē in fusā seu meritoꝝ dilectionē. qz in noticiā talis habi/ tus nō possumus reuenire nisi ex actibz dile/ ctionis. vel igit noticiā de tali habitu habere mus ex suba actus. vel ex mō actus. Nō p̄/ mo mō. qz etiā nuda potētia sine omī habitu pōt in subam actus. p nuda em voluntatē si ne omī habitu infuso vel acq̄sito possum⁹ na/ turaliter diligere deū. Nec scdo modo. qz ille modus vel uenit actu rōne habitus. puta qz ex habitu inclināte ille actus dicitur facilis z delectabilis. vel ille modus uenit actu rari/ one ipsius dei. puta qz ex acceptatōne diuina ille actus dicitur gratis deo z acceptus. z p cō/ sequēs meritorū. Primū modū q̄uis i actu certitudinaliter possumus p̄cipe. nō tñ possum⁹ mus scire vtz illa facilitatio seu delectatio p/ ueniat ex habitu infuso vel acq̄sito. qz ha/ bit⁹ diuine dilectōis naturalr acq̄situs ex fre/ quētatis actibus faceret actus tales delectabi/ les etiā i pagano vel iudeo. Signū em ē acq̄/ sitū habit⁹ delectationē h̄re in ope. ij. ethicoꝝ. Sed scdm modū nō possum⁹ ex nobis ipsis aliquo mō scire nisi deo reuelate. ppter qd̄ di/ xit apls. i. Cor. iij. Nihil mihi sciens sū. s̄ nō in hoc iustificat⁹ sum. Sed forte dice/ ret aliq̄s q̄ fm p̄m questio qd̄ est p̄supponit questionē an est. cū ḡ sic se habeat scire ad sci/ re sicut q̄stio ad questionē. nos autē possum⁹ scire qd̄ ē caritas. cū sit quidā habit⁹ creatus vt patuit i pcedēti articulo. ḡ etiā poterimus scire an sit i nobis. P. ij. posteroꝝ dicit. qz impossibile ē nos h̄re nobilissimos habit⁹ et latere nos P. viij. de trin. c. iij. dicit beatus Aug. Sciri aliqd̄ z nō diligi pōt. diligit autē qd̄ nescit nequaqs. sed caritas diligit ab habē/ te caritatē. qz sicut pfectū scire ē scire se scire. sic pfectuz diligere siue pfecta dilectio ē diligere se diligere. caritas autē est pfecta dilectio.

Ad p̄mū dicendū q̄ scire qd̄ ē. loquēdo de qd̄ rei. p̄supponit scire an ē. z hoc vel i se vel i sua cā. Nō tñ scire qd̄ ē sp̄ p̄supponit rēcē in ppria exntia. possum em scire qd̄ ē rosa. nul/ la tñ rosa actu exnte. Etiā mittit fallacia figure dictionis. qz cū deberet inferri q̄ scire m⁹ caritatē eē. infer q̄ sciamus eam in nobis eē. Et sicut est ibi fallacia sequētis. puta caritas ē. ḡ est in me vel in nobis. Ad scdm dicen/ dū q̄ p̄hs loquit ibi de habitibz cognitiuis. illi em non pnt nos latere. r iō fm Aug. c. iij. de trin. c. ij. fidē videt vnusquisqz i semetipso. q̄uis nō possum⁹ cognoscere vtz hmoi fides